KURJER WARSZAWSKI

Dnia 15go Stycznia. Rok 1864.

№ 11.

Dnia 3 (15) Stycznia 1864 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca g. 8 m. 5
Zachód „ „ 4 „ 15

Jutro, ŚŚ. Marcella Pap: i Ottona M.

W rozkazie do wojsk w Królestwie Polskiem z dnia 24 Grudnia 1863 r. v. s. N. 370, podano do wiadomości i wykonania co następuje:

- 1) Ukaz organizujący wojenno-policyjne urzędy, ustanowione w Królestwie na czas trwania w tymże wojennego zarządu.

Szczegółowa, wyżej wzmiankowana *Instrukcja*, określająca wzajemne stosunki pomiędzy Naczelnikami Wojennymi Powiatowymi, a Dowódcami Wojsk, uzupełniająca art. 13 Postanowienia Namiestnika z d. 15 (27) Grudnia 1863 r. względem organizacji Zarządu Wojenno-Policyjnego w Królestwie Polskiem, brzmi, jak następuje:

1. Naczelnicy Wojenni Powiatowi są podlegli Naczelnikom Głównym Wojennych Oddziałów, w obrębie których się znajdują.
2.